
2022 年 1 月 28 日 

フジタ道路株式会社 

 

弊社社員の新型コロナウィルス感染について 

 

この度、弊社首都圏支店、名古屋支店、九州支店管内にて、職員４名が新型コロナウィル

スに感染していることが判明いたしました。 

 

弊社では新たな感染者の発生防止、ならびに社員、関係者の皆様の安全を最優先に感染 

症防止対策を実施いたします。 

関係者の皆様におかれましてはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ 

うお願い申し上げます。 


